

Instrukcja użytkowania

Fantom piersi z korpusem



Model do nauki badania piersi, pach i regionów obojczykowych i jednoczesnego udoskonalania umiejętności komunikacji z pacjentem. To wysoce realistyczny fantom pozwalający na zdobywanie umiejętności wymaganych do przeprowadzenia palpacyjnego badania piersi. Model wyposażono w 6 łatwo wymiennych zmian patologicznych do wielomejscowego umieszczenia.

To doskonałe narzędzie dla pracowników służby zdrowia do zidentyfikowania różnych komplikacji i patologii, włącznie ze zmianami nowotworowymi, cystami, torbielami włóknistymi oraz gruczolakowłókniami.

Model może być ustawiany na stole w celach pokazowych stosowany w programach opartych na OSCEs oraz dla pracowników służby zdrowia promujących jak najlepszą technikę wśród stażystów i pacjentów.

Cechy produktu

Palpacyjne badanie piersi (CBE)

Samobadanie piersi (SBE)

Profesjonalna komunikacja z pacjentem

Identyfikacja anatomicznych punktów orientacyjnych

Identyfikacja węzłów chłonnych (pachowych, nadobojczykowych i podobojczykowych)

Umieszczenie i diagnoza patologii

Profesjonalna komunikacja z pacjentem

Tkanki miękkie, realistyczne w dotyku i wyglądzie

Miękka tkanka piersi z obojczykowymi i pachowymi wkładkami do umieszczania węzłów chłonnych

Łatwy dla użytkownika montaż i demontaż

Produkt do podwójnego zastosowania celowego: wykorzystanie stacjonarne i hybrydowe

Patologie w zestawie: zmiany nowotworowe: 2cm, 3cm, 5cm; torbiel; torbiel włóknista; gruczolakowłókniak

Patologie mogą być umieszczone w różnych miejscach, łatwo zmieniane

Sztywny tors dostępny w przypadku użycia modelu na stole

Czyszczenie

Skóra fantomu została wykonana z materiału przypominającego skórę i musi być czyszczona w odpowiedni sposób. Jeśli powierzchnia ulegnie zabrudzeniu należy oczyścić ją przy użyciu wody i mydła. Jeśli zabrudzenia są uporczywe można zastosować popularne środki czystości stosowane w domu (np. Formuła 409, Windex, Vim). Zaleca się stosowanie tych środków z rozwagą uważając nanto by zbytnio nie trzeć powierzchni skóry jako, że może dojść do jej uszkodzenia.

Skórę twarzy można przetrzeć ściereczką nasączoną alkoholem lub na 10 minut zanurzyć w roztworze 1/4 szklanki wybielacza i ok 4 litrów wody.

Kontakt

Importer IN CORTA SP Z O. O.
ul. Piotrkowska 270/417 Łódź
NIP: 5272774698
tel: 530 010 229 email: sklep@medyczny.eu